
平成 25 年 9 月吉日 
居宅支援事業所のケアマネージャーの皆様へ 

株式会社ユニシス  関谷 
 

9/26（木）試食会のご案内について 
 

平素は、格別のご高配を賜り感謝申しあげます。 
 さて、このたび、弊社にてデイサービスご利用者様やサービス付き高齢者住宅入居様へ 
提供しているお食事を多くの方に知って頂きたく企画いたしました。 
株式会社ユニシスでは、多彩な食事を提供しておりますので、是非一度ご賞味下さい。 

食事内容などを撮影して頂けますので、よろしければデジタルカメラなどもご持参下さい。 
数に限りがございますので、各事業所様 2 名迄とさせて頂きます。 
お忙しい中、恐縮ではございますが、ご来場者人数を 9 月 15 日（日）までに弊社まで 

ＦＡＸ送付の程宜しくお願い致します。 
ご参加お待ちしております。 

敬具 
 

記 
1.開催日時  平成 25 年 9 月 26 日（木）12：00～ 
2.開催場所  株式会社ユニシス 1Ｆ デイルーム 
       各務原市那加前野町 3-133 
3.内容 

デイサービス・サービス付き高齢者住宅で提供している 
 昼食の試食会 
 

以上 
 

 
以下のアンケートご記入の上、ＦＡＸをお願いいたします。 
1 当日の参加予定は？ 
   事業所名（          ） 参加（人数       ）名 ・ 不参加 
 
 

ＦＡＸ番号 （058）216-8501 
株式会社ユニシス 間瀬・関谷まで 


